SUPERINTENDENCIA DE SERVIGOS PUBLICOS

LISTA DE INSCRITOS COM NUMERO PARA SORTEIO

PREFEITURA DE

SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N2 013/PMF/SMSP/SUSP/2021

DOCUMENTO

9343691947
6984540909
12893369979
3217089030
5586529998
4072748986
7855728996
5233109948
1572106930
60272009968
10560543956
10174242921
8666311940
8166992914
9915719914
91063787904
7270880921
59255145991
35200120730

FINADOS

NOME

Vanderson Conrat
Catia da costa iaroseski marques
Isabella Agostinho Oriano
Patricia de almeida oliveira
Kerly sirlene kesseler campos
Luis marcelo ortiz
Frederico Fagundes Tolentino
Cesar Porreca
Jodo Pereira Lima Filho
Nemesia mara almeida
Pedro Henrique almeida lima
Lucas Felipe de almeida
Juliana Correa Bazil
Maicon da silva
Leticya Marques Thiesen Dias
Vanderléa aparecida Reichelt
Vanessa de almeida
Vander conrat

Martinho biscaia da costa

Numero para
Sorteiro
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